
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 3/2023/2024 

 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości przy ul. Grabowej 2 w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez JM Rektora umowy sprzedaży będącej własnością Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego,  zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej 2293,68 m2  nieruchomości 

położonej w Bydgoszczy przy ul. Grabowej 2, o powierzchni 0,7080 ha, nr kw BY1B/00072986/7. 

 

 

 

BY1B/ 

 

       Przewodnicząca Rady Uczelni UKW 

 

 

 

                             Lucyna Kopińska 

 

 

 

 
 

 

 

 
Egzemplarz nr  1/3/2023/2024  


